
Schübelbach Protokoll des Wahlbü ros BFS: 1346

Protokoll der kommunalen Volksabstimmung vom 3. Mär22024

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

leere

2',967

5'264

2'916

112

51

3'028

Ergebnisse

Vorlage 1 Teilrevision Reglement über die Siedlungsentwässerung (Abwasserreglement)

Stimmzettel Stimmen in o/o

einge-
gang€ne

ungültige gültige Ja Nein Ja Nein

2'593

Vorlage 2 Ausgabebewilligung für die Beteiligung am Projekt Allwetterplatz des SG Siebnen

Stimmzettel Stimmen in o/o

Stimm-
beteili-
gung %

49.26

Stimm-
beteili-
gung %

52.28

einge-
gangene

2',752

leere ungültige gültige Ja Nein Ja Nein

66 0 2',527 1'624 903 64.27 35.73

17 0 2',735 1'665 1',070 60.88 39.12

0rlfelligs
NDF

Die Richtigkeit dieses Protokolls bestätigen

Pris-idsnllnr .

Dieses Protokoll ist sofort nach der Untezeichnung mit A-Post an die

Staatskanzlei des Kantons Schwyz, Abstimmungsprotokoll, Postfach 1260,6431

n:

richten Sie bitte an die Tel. 041 819 26 10.
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